
 

 

 

 

 

 

 

1/4 

        PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „ZZVZ“) 

Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

 

Název zadavatele Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Sídlo zadavatele 

Identifikační číslo 

Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

252 20 683 

Název veřejné zakázky 
Zajištění ostrahy a ochrany majetku a osob v objektech PMDP, 

a.s. 

Druh zadávacího řízení 
nadlimitní veřejná zakázka na služby, zadávána ve zjednodušeném 

režimu dle ust. § 129 ZZVZ 

Lhůta pro podání 

nabídek 
2. 12. 2022 v 10:00 hod 

Ev. č. zakázky Z2022-041086 

 

I. Předmět veřejné zakázky, předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

 

Předmětem Veřejné zakázky jsou služby ostrahy v objektech zadavatele, konkrétně v administrativní 

budově na adrese Denisovo nábřeží 920/12, Plzeň a v administrativní budově a vjezdové vrátnici v 

areálu vozovny tramvají na adrese Slovanská alej 2137/35, Plzeň vč. pochůzkové činnosti v areálu 

Světovar, popř. v dalších objektech v majetku nebo ve správě zadavatele, popř. na tratích a konečných 

MHD na území města Plzně při zvláštních odstavech vozidel, nebo v jiných lokacích na území města 

Plzně. Zajištění ostrahy může být využito rovněž např. na střežení vánočního stromku při instalaci 

slavnostního osvětlení nebo v rámci jiných akcí, které bude zadavatel zajišťovat. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 21.000.000,- Kč bez DPH; (slovy: dvacet-jedna-milionů-

korun-českých bez DPH).  

II. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídkové ceny: 

V tomto zadávacím řízení byly ve lhůtě pro podání nabídek (tj. do 2. 12. 2022 do 10:00 hodin) podány 

čtyři (4) nabídky níže uvedených dodavatelů. Nabídky byly podány v elektronické podobě 



 

2/4 

 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla 

podána žádná další nabídka.  

 

Účastníci zadávacího řízení: 

1. Účastník: INDUS PRAHA, spol. s r.o. 
se sídlem: U hostivařského nádraží 556/12, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČO: 24210668 
DIČ: CZ24210668 

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 188981 
 

2. Účastník: SBS "IVA", s.r.o. 
se sídlem: Máchova 469/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČO: 27148858 
DIČ: CZ27148858 

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 99983 
 

3. Účastník: HLS SECURITY AGENCY s.r.o. 
se sídlem: Čelakovského 858/3, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČO: 26383241 
DIČ: CZ26383241 

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 16894 

 

4. Účastník: Družstvo HLS, výrobní družstvo Plzeň 
se sídlem: Čelakovského 858/3, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČO: 40526801 
DIČ: CZ40526801 

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl Dr, vložka 84 
 

 

Kritéria hodnocení nabídek Dílčí kritéria 

Cenová nabídka 

Hodnocení 

manažera 
Dílčí kritéria 

Stabilita pracovního týmu 

 

 
Účastník 

Celkové 

hodnocení 
Nabídková 

cena 

Zkušenosti 

manažera 

zakázky 

Stabilita 

pracovního 

týmu A1 80% A2 20% Počet bodů A B C Celkem 

počet 

bodů pořadí váha 70 % váha 20 % váha 10 % 

1 

INDUS PRAHA 

spol. s r.o. 
61,27% 4 46,68% 5,00% 9,59% 377 425,00 51,20% 155,00 15,48% 2 0,51  1,00 0,39 1,89 

2 SBS "IVA", s.r.o. 
71,63% 3 41,63% 20,00% 10,00% 422 332,75 45,76% 175,00 13,71% 8 0,93 0,23 0,81 1,97 

3 

HLS SECURITY 
AGENCY s.r.o. 

99,93% 1 70,00% 20,00% 9,93% 241 560,00 80,00% 120,00 20,00% 8 0,98 0,50 0,49 1,96 

4 

Družstvo HLS, 

výrobní družstvo 

Plzeň 

75,83% 2 53,73% 12,50% 9,60% 312 930,00 61,75% 160,00 15,00% 5 0,98 0,30 0,61 1,89 

 



 

3/4 

 

III.  Identifikační údaje vybraného dodavatele, cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Vybraným dodavatelem je: 

 

Účastník: HLS SECURITY AGENCY s.r.o. 
se sídlem: Čelakovského 858/3, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČO: 26383241 
DIČ: CZ26383241 

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 16894 

 
Cena sjednaná ve smlouvě:  

Přílohou č. 5 uzavřené smlouvy o  zajištění ostrahy a ochrany majetku a osob v objektech PMDP, a.s. 

je ceník s rozsahem poskytovaných služeb, kde je uveden měsíční paušál za výkon služby v objektech 

zadavatele a dále jednotkové ceny za služby „na vyžádání“ dle skutečných potřeb zadavatele. 

Sjednané ceny jsou podmíněny dodáním veškerých sjednaných služeb ve sjednané kvalitě a rozsahu. 

Cena sjednaná ve smlouvě odpovídá nabídkové ceně vybraného dodavatele – viz tabulka výše. 

Smlouva o zajištění ostrahy a ochrany majetku a osob v objektech PMDP, a.s. s vybraným 

dodavatelem byla uzavřena 30. 3. 2023, téhož dne byla i zveřejněna v registru smluv. 

IV. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

s odůvodněním jejich vyloučení: 

V tomto zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

V. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Hodnotící komisí bylo provedeno hodnocení nabídek a posouzeno splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení účastníka s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, kdy dílčími kritérii hodnocení 

byla nejnižší nabídková cena s váhou 70%, zkušenosti Manažera zakázky (pohovor) s váhou 20% a 

stabilita pracovního týmu s váhou 10%. 

Vybraný dodavatel zadávacího řízení prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v rozsahu 

požadovaném zadávacími podmínkami. Nabídka vybraného dodavatele obsahuje zadavatelem 

požadované údaje a dokumenty a splňuje veškeré požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné 

zakázky a nabídková cena vybraného dodavatele je přiměřená a nejedná se o mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 

 

 

 



 

4/4 

 

VI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických:  

Zadavatel nepoužil jiné komunikační prostředky při podání nabídky než elektronické. Zadavatel v 

této veřejné zakázce postupoval výhradně v souladu s ust. § 211 odst. 3 ZZVZ, tj. za použití 

prostředků elektronické komunikace. 

VII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn:  

Střet zájmů nebyl u žádné z osob podílejících se na této veřejné zakázce identifikován. Zadavatel 

nebyl nucen činit jakákoli opatření ve věci střetu zájmů v tomto zadávacím řízení. 

VIII. Označení poddodavatelů: 

 

Vybraný dodavatel v rámci veřejné zakázky nevyužije žádného poddodavatele. 

IX. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části:  

 

Zadavatel nerozdělil zakázku na části, neboť v případě, že by zakázka byla zadávána různým 

dodavatelům po částech, neúměrně by rostly náklady na koordinaci prací i zvýšené riziko vzniku škod 

a možných problémů při realizaci služeb. Zároveň by došlo k nejasně stanoveným hranicím 

odpovědnosti případných více dodavatelů, z čehož vyplývá vysoká pravděpodobnost 

problematického uplatňování smluvních mechanismů náhrady škody nebo sankcí za nedodržování 

požadavků na plnění 

X. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 ZZVZ:  

 

Zadavatel nepostupoval podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

V Plzni dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová  

vedoucí právního oddělení 


		2023-04-13T00:12:53+0200
	Mgr. Petra Šindelářová


		2023-04-13T00:13:05+0200
	PMDP Documents Archiving




